
Veřejná  zakázka  je  spolufinancována  Evropskou  unií  z Evropského  fondu  pro  regionální  rozvoj  prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004879

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě na dodávku „Kulturní centrum Pivovar Domažlice – IT vybavení a 

audiovizuální technika“ ze dne 09.09.2020

Smluvní strany
Kupující:
Město Domažlice
IČO: 00253316
se sídlem: náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice
zastoupený: JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou města 
tel. č.: 379 719 111
fax: 379 722 763
e-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz   
DIČ: CZ00253316
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Domažlice
č.ú.:104594982/0300
(dále také jen „kupující“)
a

Prodávající: 
FLAME System s.r.o. 
sídlo: Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Dr. Maye 468/3, PSČ 709 00 
zastoupený: Bc. Alešem Kavikem, jednatelem 
tel. č. : *****
fax:  *****
e-mail:  *****
IČO: 26846888 DIČ: CZ26846888 
[•je/není] plátcem daně z přidané hodnoty (• nehodící se škrtněte)
zapsán/a v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 
číslo účtu:  *****;  *****
(dále také jen „prodávající“)

I. Úvodní ustanovení
Smluvní  strany  uzavřely  dne  09.09.2020  kupní  smlouvu,  jejímž  předmětem  koupě  jsou 
movité věci specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „Smlouva“). Dále pak smluvní 
strany uzavřely ke Smlouvě dne 09.09.2019 dodatek č. 1.



Veřejná  zakázka  je  spolufinancována  Evropskou  unií  z Evropského  fondu  pro  regionální  rozvoj  prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004879

II. Změna smlouvy
1. Smluvní  strany tímto dodatkem sjednávají  rozšíření předmětu koupě  tak, že prodávající 
dodá  kupujícímu  nad  rámec  stávajícího  předmětu  koupě  4  ks  držáků  reproduktorů  AQ 
BR03AS.
2.  Smluvní  strany  dále  s  ohledem  na  rozšíření  předmětu  koupě  uvedené  v  předchozím 
odstavci sjednávají, že  celková cena předmětu koupě bude navýšena o souhrnnou částku 
4.000 Kč bez  DPH  představující  cenu za provedení  rozšíření  předmětu koupě dle  tohoto 
dodatku. K uvedené částce  4.000 Kč bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s 
platnými právními předpisy.
3.  S  ohledem  na  ujednání  odstavců  1  až  2 tohoto  článku  konstatují  smluvní  strany  ve 
vzájemné shodě,  že  cena  za  dodání  předmětu  koupě  v  rozsahu  dle  Smlouvy  a  tohoto 
dodatku č. 1 bude navýšena o 4.000 Kč bez DPH, a bude tak činit celkem 1.887.820 Kč bez 
DPH. 

III. Účel dodatku
Tento  dodatek  je  uzavírán  v  souladu  s  příslušnými  ustanoveními  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“). Tyto dodatečné změny dodávky 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky podle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, přičemž jejich 
hodnota je nižší  než finanční  limit  pro nadlimitní  veřejnou zakázku a nižší  než 10 % původní 
hodnoty závazku

       
IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní  ujednání  Smlouvy  tímto  dodatkem  výslovně  nedotčená  zůstávají  v  účinnosti.  Tento 
dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

V Domažlicích digitálně podepsal V Ostravě digitálně podepsal 
24.04.2020 22.04.2020

kupující                                                                                          prodávající              
město Domažlice                                                                         FLAME System s.r.o.                           
JUDr. Zdeněk Novák,  v. r.                         Nikola Gogol
starosta            jednatel                   

 



Veřejná  zakázka  je  spolufinancována  Evropskou  unií  z Evropského  fondu  pro  regionální  rozvoj  prostřednictvím 
Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004879

                DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, tímto 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny 
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným 
orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro 
ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č.1884 - a) přijatým na 50. schůzi 
rady města dne  21.04.2020.

V Domažlicích digitálně podepsal 
JUDr. Zdeněk Novák,  v. r. 

  starosta

Doložka
o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku 
města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice. 

V Domažlicích 22.04.2020 digitálně podepsal  Ing. Martin Janovec, v. r.  (příkazce).                 
    

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku 
města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice. 

V Domažlicích 22.04.2020 digitálně podepsala Ing. Alena Kučerová, v. r.  (správce rozpočtu).        


